

FLYTTEFIRMA J.A. JØRGENSEN ApS

Kunuuteralaap Aqquserna 4
3911 Sisimiut

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2021

Jan A. Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLYTTEFIRMA J.A. JØRGENSEN ApS
Kunuuteralaap Aqquserna 4
3911 Sisimiut
GL Grønland

CVR-nr: 12646224
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedbeskæftigelse er flyttevirksomhed, og derudover er der beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været ændringer i selskabets forhold, som medfører særlig omtale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har medført et overskud på 340.662 kr. . Dette resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser, som forrykker selskabets økonomiske situation.

Resultatdisponering

Årets resultat overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.164.113	8.969.433
Eksterne omkostninger		-4.852.136	-3.707.617
Bruttoresultat		5.311.977	5.261.816
Lønninger		-3.830.113	-3.506.651
Pensioner		-183.128	-122.963
Andre omkostninger til social sikring		-32.137	-29.116
Andre personaleomkostninger		-463.545	-371.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-307.148	-223.213
Resultat af ordinær primær drift		495.906	1.007.971
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	150
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.365	-38.221
Ordinært resultat før skat		440.541	969.900
Skat af årets resultat		-99.879	-308.428
Årets resultat		340.662	661.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		340.662	61.472
I alt		340.662	661.472

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		2.032.592	2.171.062
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		544.149	637.776
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.576.741	2.808.838
Anlægsaktiver i alt		2.576.741	2.808.838
Fremstillede varer og handelsvarer		3.436.257	2.010.166
Varebeholdninger i alt		3.436.257	2.010.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.446	850.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.770	41.275
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		124.584	92.704
Tilgodehavender i alt		523.800	984.210
Likvide beholdninger		422.136	332.222
Omsætningsaktiver i alt		4.382.193	3.326.587
AKTIVER I ALT		6.958.934	6.135.436

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.792.892	2.324.319
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		2.917.892	3.049.319
Hensættelse til udskudt skat		105.943	102.286
Hensatte forpligtelser i alt		105.943	102.286
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	23.372
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.430	371.954
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		96.221	23.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.551.448	2.545.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.935.099	2.983.831
Gældsforpligtelser i alt		3.935.099	2.983.831
PASSIVER I ALT		6.958.934	6.135.436

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	11